
 
DWB.775.5.2022 

POSTANOWIENIE NR 1/2023 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Żarów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Żarowie 

zarządzonych na dzień 22 stycznia 2023 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3, 

z siedzibą w Szkole Podstawowej, ul. Piastowska 10, 58-130 Żarów, w składzie: 

1. Anna Małgorzata Banasik, zgłoszona przez KWW JOLANTY BROŃSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Żarów 

2. Marta Elżbieta Bodnar, zgłoszona przez KWW JOLANTY BROŃSKIEJ, zam. Żarów 

3. Agnieszka Dalgiewicz, zgłoszona przez KWW ANNY ŻUREK (uzupełnienie składu), 

zam. Żarów 

4. Wiktor Huber, zgłoszony przez KWW JOLANTY BROŃSKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Mrowiny 

5. Anita Barbara Juralewicz, zgłoszona przez KWW ANNY ŻUREK, zam. Mrowiny 

6. Dominika Trestka, zgłoszona przez KWW JOLANTY BROŃSKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Żarów 

7. Patrycja Sandra Zawisza, zgłoszona przez KWW ANNY ŻUREK (uzupełnienie składu), 

zam. Żarów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Żarowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 


